
 Mistrzostwa Województwa Lubuskiego LDK 
 ŻARY, 25.06.2020r. 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 3 +0,6 12:15 

 1 DZIOK Bartosz 07-07-09 MLKS Agros Żary LB 8.46 PB  
 2 KORZENIAK Michał 07-01-27 ZLKL Zielona Góra LB 8.69 
 3 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.77 PB  
 4 WOŹNIAK Marcel 07-03-18 UKS Ares Nowa Sól LB 8.82 
 5 SŁOMIŃSKI Filip 08-07-26 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 9.16 PB  

 Bieg 2/ 3 +0,5 12:15 

 1 RUDNIK Błażej 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 8.38 
 2 JUREC Szymon 07-09-18 MLKS Agros Żary LB 10.73 

 Bieg 3/ 3 +0,7 12:15 

 1 OLEJNIK Mikołaj 07-01-01 Teresin 9.35 PK 
 2 TELEC-JEPSEN Victor 08-02-28 ZLKL Zielona Góra LB 9.97 
 3 ZILIŃSKI Michał 08-08-16 ZLKL Zielona Góra LB 10.18 
 4 GNIAZDOWSKI Michał 08-12-29 MLKS Agros Żary LB 10.66 

60 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 4 +0,2 12:00 

 1 BĄK Kamil 09-04-23 LKS Lubusz Słubice LB 9.83 
 2 WARIAS WOJCIECH 11-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 10.04 PB  
 3 BOROWIEC Patryk 10-04-19 MLKS Agros Żary LB 10.16 PB  
 4 KONIOR Maksymylian 09-03-10 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.31 

 Bieg 2/ 4 +0,5 12:00 

 1 LEWANDOWSKI Gabriel 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.90 
 2 BARSZCZYK Milan 09-12-19 MLKS Agros Żary LB 9.95 
 3 NAWROCKI Nikodem 09-12-17 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.19 
 4 SIEŃKO Jakub 09-08-28 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.27 
 5 SKOWROŃSKI Oskar 12-07-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.40 

 Bieg 3/ 4 +0,7 12:00 

 1 SAWICKI Michał 09-01-26 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 10.57 
 2 SAWICKI Antoni 12-03-22 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 10.67 
 3 NOWIŃSKI Olaf 09-01-21 ZLKL Zielona Góra LB 10.72 
 4 KONDRATOWICZ Dominik 10-07-08 AZS-AWF Gorzów LB 10.79 
 5 LUTOWSKI Kasper 10-04-22 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 10.87 

 Bieg 4/ 4 +0,5 12:00 

 1 OCHOTNY Jonasz 09-06-25 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 9.99 
 2 OLEJNIK Filip 10-01-01 Teresin 10.18 PK 
 3 SUWALD Marcel 11-02-02 LKS Lubusz Słubice LB 10.30 
 4 SZULERECKI Patryk 11-02-26 LKS Lubusz Słubice LB 10.43 
 5 KOTWICKI Nikodem 09-10-30 ULKS Uczniak Szprotawa LB 10.72 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +0,7 12:45 

 1 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary LB 12.13 PB  
 2 MAC Szymon 05-01-06 MLKS Agros Żary LB 12.20 
 3 NOWAK Daniel 05-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa 12.49 
 4 DEĆ Fabian 06-04-11 MLKS Agros Żary LB 12.57 
 5 KOSZKAŁO Nikodem 06-02-19 ZLKL Zielona Góra LB 12.80 PB  

 Bieg 2/ 2 +0,2 12:45 

 1 KUŹNIK Łukasz 05-01-11 ZLKL Zielona Góra LB 12.73 
 2 WOLINOWSKI Alex 06-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 12.89 
 3 GRYCZYŃSKI Szymon 05-07-24 UKS Ares Nowa Sól LB 13.16 
 4 SZLOSOWSKI Mikołaj 06-02-24 ZLKL Zielona Góra LB 13.31 
 5 KOSZELA Szymon 06-10-06 UKS Ares Nowa Sól LB 13.52 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 14:50 

 1 FILMANOWICZ Herbert 05-03-29 ZLKL Zielona Góra LB 39.39 PB  
 2 NOWAK Daniel 05-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa 40.76 
 3 DEĆ Fabian 06-04-11 MLKS Agros Żary LB 42.32 PB  
 4 KOSZELA Szymon 06-10-06 UKS Ares Nowa Sól LB 46.60 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 14:40 

 1 KORZENIAK Michał 07-01-27 ZLKL Zielona Góra LB 43.17 PB  
 2 ZDZYNIECKI Kacper 07-01-22 WKS Sobieski Omega Systems  LB 45.71 
 3 CHOINA Mateusz 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 48.96 
 4 SŁOMIŃSKI Filip 08-07-26 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 53.00 

 Bieg 2/ 2 14:40 

 1 ADAMCZYK Dawid 07-08-17 WKS Sobieski Omega Systems  LB 55.80 
 2 TELEC-JEPSEN Victor 08-02-28 ZLKL Zielona Góra LB 57.45 
 3 ZILIŃSKI Michał 08-08-16 ZLKL Zielona Góra LB 57.51 



 4 JUREC Szymon 07-09-18 MLKS Agros Żary LB 65.58 

400 metrów M U18 

 Bieg 1/ 2 15:20 

 1 FILAR Igor 04-03-25 ZLKL Zielona Góra LB 53.64 PB  
 2 MACIOŁEK Kamil 04-05-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 55.51 
 3 ZIELIŃSKI Wiktor 04-01-15 MLKS Agros Żary LB 55.61 PB  
 4 SKARBIERZ Jakub 03-02-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 57.28 

 Bieg 2/ 2 15:20 

 1 TURBAŃSKI Mateusz 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 54.74 PB  
 2 MOROZOWSKI Radosław 03-07-23 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 56.31 
 3 SUKIENNIK Bartosz 03-04-29 ZLKL Zielona Góra LB 59.97 

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 13:15 

 1 OLEJNIK Mikołaj 07-01-01 Teresin 1:42.11 PK 
 2 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1:51.29 
 3 GLAPA Piotr 08-02-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  1:54.56 PB  
 4 STANKIEWICZ Szymon 07-06-24 MLKS Agros Żary 2:02.99 
 5 SUKIENNIK Łukasz 07-09-30 LKS Lubusz Słubice LB 1:55.99 PB  
 6 SUWALD Bartłomiej 08-05-02 LKS Lubusz Słubice LB 1:59.90 
 7 ŁOBACZEWSKI Wiktor 08-03-31 LKS Lubusz Słubice LB 2:02.99 
 8 HARĘŻA Fabian 08-04-28 LKS Lubusz Słubice LB 2:13.36 
 9 TOKARSKI Mateusz 07-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa LB 2:17.99 
 10 ŚPIEWAK Igor 08-05-28 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 2:24.47 
 11 PONIKIEWSKI Krystian 08-09-26 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 2:40.39 

600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 13:20 

 1 DUBERT Jakub 05-09-15 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 1:36.29 
 2 KAMIŃSKI Mikołaj 06-12-26 ZLKL Zielona Góra LB 1:43.14 PB  

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:30 

 1 JANIEC Radosław 03-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:02.32 
 2 ŁAZARCZYK Kacper 03-03-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:03.34 PK 
 3 PATOLETA Adam 03-06-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:16.18 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 13:45 

 1 KOTWICKI Igor 05-05-25 ULKS Uczniak Szprotawa LB 3:08.98 PB  
 2 SZCZEŚNIAK Michał 05-06-23 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3:19.61 PB  
 3 RAWSKI Mikołaj 06-02-07 ZLKL Zielona Góra LB 3:22.65 
 4 STĘŻYCKI Miłosz 06-09-27 MLKS Agros Żary LB 3:34.68 PB  

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0,6 13:50 

 1 KACZMAREK Wojciech 05-05-18 ZLKL Zielona Góra LB 17.54 
 2 NIKLEWICZ Jakub 06-07-10 ZLKL Zielona Góra LB 19.87 

300 metrów pł młodzików 

 Bieg 1/ 1 11:00 

 1 KUŹNIK Łukasz 05-01-11 ZLKL Zielona Góra LB 44.11 
 2 NIKLEWICZ Jakub 06-07-10 ZLKL Zielona Góra LB 47.19 
 3 SZLOSOWSKI Mikołaj 06-02-24 ZLKL Zielona Góra LB 54.29 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 12:00 

 1 GRYCZYŃSKI Szymon 05-07-24 UKS Ares Nowa Sól LB 5.55 PB  +0,8 
 2 WOLINOWSKI Alex 06-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 5.37 +0,1 

Skok w dal ze strefy M U12 

 FINAŁ 13:15 

 1 OCHOTNY Jonasz 09-06-25 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 4.31 
 2 LEWANDOWSKI Gabriel 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.85 
 3 NAWROCKI Nikodem 09-12-17 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.79 
 4 WARIAS WOJCIECH 11-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 3.76 
 5 BARSZCZYK Milan 09-12-19 MLKS Agros Żary LB 3.64 
 6 SAWICKI Michał 09-01-26 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 3.61 
 7 SIEŃKO Jakub 09-08-28 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.59 
 8 OLEJNIK Filip 10-01-01 Teresin 3.53 PK 
 9 KONDRATOWICZ Dominik 10-07-08 AZS-AWF Gorzów LB 3.44 
 10 SZULERECKI Patryk 11-02-26 LKS Lubusz Słubice LB 3.44 
 11 SKOWROŃSKI Oskar 12-07-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.41 
 12 BOROWIEC Patryk 10-04-19 MLKS Agros Żary LB 3.39 PB  
 13 LUTOWSKI Kasper 10-04-22 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 3.30 
 14 SAWICKI Antoni 12-03-22 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 3.29 
 15 NOWIŃSKI Olaf 09-01-21 ZLKL Zielona Góra LB 3.24 
 16 KONIOR Maksymylian 09-03-10 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.21 

Skok w dal ze strefy M U14 

 FINAŁ 13:15 

 1 WOŹNIAK Marcel 07-03-18 UKS Ares Nowa Sól LB 4.75 



 2 DZIOK Bartosz 07-07-09 MLKS Agros Żary LB 4.71 
 3 ZDZYNIECKI Kacper 07-01-22 WKS Sobieski Omega Systems  LB 4.30 
 4 WALCZAK Cezary 08-07-27 WKS Sobieski Omega Systems  LB 4.29 
 5 JASEK Hubert 07-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 4.27 
 6 STANKIEWICZ Szymon 07-06-24 MLKS Agros Żary 3.97 
 7 GNIAZDOWSKI Michał 08-12-29 MLKS Agros Żary LB 3.68 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 14:00 

 1 JANKOWSKI Sebastian 05-07-15 MLKS Agros Żary LB 11.26 +0,6 
 2 GRYCZYŃSKI Szymon 05-07-24 UKS Ares Nowa Sól LB 11.20 +0,8 
 3 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary LB 10.17 +0,5 
 4 FILMANOWICZ Herbert 05-03-29 ZLKL Zielona Góra LB 10.05 +0,5 
 5 KOSZKAŁO Nikodem 06-02-19 ZLKL Zielona Góra LB 9.39 +0,2 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 11:00 

 1 MYSIOREK Kacper 05-01-13 MLKS Agros Żary LB 1.70 PB  
 2 JANKOWSKI Sebastian 05-07-15 MLKS Agros Żary LB 1.64 
 3 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1.58 PB  
 4 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1.50 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 11:00 

 1 JASEK Hubert 07-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 1.35 PB  
 2 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.20 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.35 PB  
 2 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 10.77 PB  
 3 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 8.65 

 KOBIETY/WOMEN 

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 5 +0,5 11:40 

 1 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 8.66 
 2 JEŻ Aleksandra 07-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 8.89 PB  
 3 BYLINKO Michalina 07-06-14 AZS-AWF Gorzów LB 9.02 PB  
 4 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 9.19 PB  
 5 FICYGOWSKA Aleksandra 07-03-17 MLKS Agros Żary LB 9.40 

 Bieg 2/ 5 +0,4 11:40 

 1 DŁUGI Jagoda 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.29 PB  
 2 PIRÓG Amelia 08-05-26 LKS Lubusz Słubice LB 9.42 
 3 SZYNKIEWICZ Alicja 07-09-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.50 PB  

     4 ORŁOWSKA Maria           07-03-27LLKS Osowa Sień                 LB       9.61 PB 

60 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 6 +0,2 11:15 

 1 URSZULAK Blanka 09-03-19 MLKS Agros Żary LB 9.26 PB  
 2 KWIECIŃSKA Klaudia 09-05-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 9.32 PB  
 3 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.42 PB  
 4 RYBAK Kalina 09-11-18 MLKS Agros Żary LB 9.50 PB  
 5 HAŚCIŁO Malwina 11-05-04 LKS Lubusz Słubice LB 9.63 

 Bieg 2/ 6 +0,7 11:15 

 1 TOKARSKA Julia 09-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa LB 10.35 
 2 BACA CHOMICZ Klarysa 09-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 10.40 
 3 GARCZYK Karina 09-10-24 LKS Lubusz Słubice LB 10.51 
 4 JANOWICZ Zofia 11-02-01 LKS Lubusz Słubice LB 10.70 PB  
 5 BOGDANOWICZ Julia 09-04-16 MLKS Agros Żary LB 10.84 PB  

 Bieg 3/ 6 +0,4 11:15 

 1 WÓJCIK Weronika 09-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 10.16 
 2 SMOLIŃSKA Zuzanna 09-01-11 LKS Lubusz Słubice LB 10.21 
 3 KSIĄG Jagoda 09-02-15 MLKS Agros Żary LB 10.25 
 4 KUZIARA Weronika 10-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.40 
 5 KULTYS Marta 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.56 

 Bieg 4/ 6 +0,2 11:15 

 1 KONDRATOWICZ Aleksandra 09-02-15 AZS-AWF Gorzów LB 10.26 
 2 STACHOWIAK NIKOLA 10-07-08 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 10.34 
 3  ŚWIATLAK Hanna 09-05-09 LLKS Osowa Sień LB 10.56 

 Bieg 5/ 6 +0,7 11:15 

 1 SZTEJNA Hanna 09-06-16 ZLKL Zielona Góra LB 10.72 
 2 ŚWIDKIEWICZ Pola 12-05-11 MLKS Agros Żary LB 11.63 
 3 ZYCH Lena 12-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.66 
 4 STACHOWIAK Nina 12-11-14 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 13.76 

 Bieg 6/ 6 +0,7 11:15 

 1 ŻUREK Lidia 09-07-06 ZLKL Zielona Góra LB 10.39 
 2 MIZERSKA Iga 09-03-10 LKS Lubusz Słubice LB 12.67 
 3 MUSIAŁ Helena 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.72 



 4 MUSIAŁ Marcelina 11-01-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.58 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 +0,4 12:30 

 1 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.99 
 2 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 14.10 
 3 GUSZPIT Wiktoria 05-02-12 MLKS Agros Żary LB 14.32 
 4 RYBAK Agata 05-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.76 
 5 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.24 

 Bieg 2/ 2 +0,7 12:30 

 1 TOMCZYK Katarzyna 06-10-21 MLKS Agros Żary LB 15.19 
 2 BOROŃ Magdalena 06-05-28 ZLKL Zielona Góra LB 15.34 
 3 SZKUDLAREK Wiktoria 06-11-15 AZS-AWF Gorzów LB 15.84 
 4 TUROWSKA Alicja 06-02-28 ZLKL Zielona Góra LB 17.88 

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 7 14:00 

 1 DŁUGI Jagoda 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 46.87 PB  
 2 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 46.95 PB  
 3 FICYGOWSKA Aleksandra 07-03-17 MLKS Agros Żary LB 51.27 
 4 SZYNKIEWICZ Alicja 07-09-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.95 PB  

 Bieg 2/ 7 14:00 

 1 URSZULAK Blanka 09-03-19 MLKS Agros Żary 52.08 
 2 SZOSTAK Oliwka 07-11-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 55.79 PB  
 3 PROKOPOWICZ Wiktoria 08-05-14 LKS Lubusz Słubice LB 56.03 
 4 PATAN Wiktoria 08-07-17 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 61.05 

 Bieg 3/ 7 14:00 

 1 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 49.93 
 2 SZUROWSKA Kornelia 08-06-22 ZLKL Zielona Góra LB 51.96 
 3 JAŚNIEWSKA Oliwia 07-12-23 ZLKL Zielona Góra LB 52.02 
 4 GNIETKO Maja 07-07-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.84 

 Bieg 4/ 7 14:00 

 1 SZYMCZAK Maria 08-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa 53.74 
 2 HAJKOWICZ Nina 08-02-29 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 53.81 
 3 HRYPIŃSKA Oliwia 07-09-20 MLKS Agros Żary LB 60.67 
 4 RACZYKOWSKA Martyna 08-01-04 ZLKL Zielona Góra LB 61.99 

 Bieg 5/ 7 14:00 

 1 ILASZ Sandra 08-01-15 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 57.64 
 2 KUŚMIEREK Zofia 08-07-19 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 59.12 
 3 KUŻOWNIK Tatiana 08-10-26 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 60.86 

 Bieg 6/ 7 14:00 

 1 JEŻ Aleksandra 07-01-01 AZS-AWF Gorzów 46.70 
 2 KRAWCZYK Wiktoria 07-01-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  60.84 

 Bieg 7/ 7 14:00 
 1 BACA CHOMICZ Klarysa 09-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 53.74 PK 
 2 SMOLIŃSKA Zuzanna 09-01-11 LKS Lubusz Słubice LB 57.63 PK 
 3 HAŚCIŁO Malwina 11-05-04 LKS Lubusz Słubice LB 60.59 PK 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5 14:20 

 1 RYBAK Agata 05-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 46.93 PB  
 2 RÓŻAŃSKA Wiktoria 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 47.04 PB  
 3 GUSZPIT Wiktoria 05-02-12 MLKS Agros Żary LB 47.96 

 Bieg 2/ 5 14:20 

 1 PŁUDOWSKA Julia 06-08-16 ZLKL Zielona Góra LB 48.51 
 2 KUDŁA Amelia 05-04-04 ZLKL Zielona Góra LB 53.90 

 Bieg 3/ 5 14:20 

 1 SZKUDLAREK Wiktoria 06-11-15 AZS-AWF Gorzów LB 53.38 
 2 POŚLEDNIK Martyna 05-04-17 ZLKL Zielona Góra LB 57.33 PB  
 Bieg 4/ 5 14:20 

 1 PASTOR Karolina 06-10-22 AZS-AWF Gorzów 50.16 
 2 ŚWISTEK Zofia 06-09-23 MLKS Agros Żary 50.97 
 3 TOMCZYK Katarzyna 06-10-21 MLKS Agros Żary LB 51.02 

 Bieg 5/ 5 14:20 

 1 NASKRENT Adrianna 06-08-04 MLKS Agros Żary LB 51.31 
 2 CZECH Victoria 06-01-18 MLKS Agros Żary LB 51.42 
 3 ALIMASI Sofia 06-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 52.81 

400 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1 15:10 

 1 OLEJNICZAK Wiktoria 04-03-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 68.58 PK 
 2 SZCZOTKA Julia 04-08-01 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 69.58 PK 
 3 KLUCZYCKA Julia 04-02-28 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 70.85 PK 
 4 ŁOGOŻNA Olga 04-12-04 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 77.05 PK 

600 metrów K U14 



 Bieg 1/ 2 13:00 

 1 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 1:59.07 
 2 NOWACKA Laura 07-05-28 MLKS Agros Żary LB 2:01.01 PB  
 3 KOZAK Kalina 08-05-08 LLKS Osowa Sień LB 2:07.81 
 4 PIĄTKOWSKA Emilia 08-06-28 KS Team Baryła Gorzów LB 2:14.37 PB  
 5 SZYMCZAK Zofia 08-11-25 KS Team Baryła Gorzów LB 2:15.83 PB  
 6 SKÓRA Emilia 07-04-19 AZS-AWF Gorzów LB 2:19.31 
 7 GARCZYK Karina 09-10-24 LKS Lubusz Słubice LB 2:20.99 PK 
 8 JANOWICZ Zofia 11-02-01 LKS Lubusz Słubice LB 2:27.43 PK 

 Bieg 2/ 2 13:00 

 1 WOJAKOWSKA Natalia 07-06-22 MLKS Agros Żary LB 2:01.76 
 2 SZABAT Maja 07-12-29 AZS-AWF Gorzów LB 2:12.19 
 3 JASKÓLSKA Julia 07-01-09 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 2:12.99 
 4 DUNAJSKA Marlena 08-02-27 LKS Lubusz Słubice LB 2:13.14 
 5 WOLSKA Karolina 08-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 2:14.55 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 13:10 

 1 KORWEL Martyna 05-11-20 MKST Astra Nowa Sól LB 1:49.74 
 2 WAWRZYKOWSKA Jagoda 06-06-17 MKST Astra Nowa Sól LB 1:55.83 PB  
 3 KARBOWIAK Dominika 06-11-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 2:00.93 
 4 GRĄZKA Roksana 06-03-05 ZLKL Zielona Góra LB 2:08.72 
 5 KRAWCZYK Justyna 06-12-04 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 2:12.92 

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 13:40 

 1 FABISZEWSKA Emilia 06-02-01 MLKS Agros Żary LB 3:31.44 
 2 ZJAWIN Natalia 06-10-10 LLKS Osowa Sień LB 3:31.49 
 3 KIELAR Anna 06-09-06 LKS Lubusz Słubice LB 4:01.81 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +0,6 13:30 

 1 SALAMON Blanka 06-04-10 MLKS Agros Żary LB 13.16 PK 
 2 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.30 
 3 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 15.37 

300 metrów pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 11:00 

 1 PŁUDOWSKA Julia 06-08-16 ZLKL Zielona Góra LB 51.32 
 2 RÓŻAŃSKA Wiktoria 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 52.58 
 3 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 56.05 
 4 POŚLEDNIK Martyna 05-04-17 ZLKL Zielona Góra LB 63.54 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 11:00 

 1 SALAMON Blanka 06-04-10 MLKS Agros Żary LB 5.02 PB  +0,7 
 2 MARCINIAK Maria 06-10-03 MLKS Agros Żary LB 4.55 +0,4 
 3 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.31 PB  +0,4 
 4 BOROŃ Magdalena 06-05-28 ZLKL Zielona Góra LB 4.28 +0,2 
 5 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.22 PB  +0,5 
 6 LASEK Oliwia 05-02-14 ZLKL Zielona Góra LB 4.15 +0,7 
 7 TUROWSKA Alicja 06-02-28 ZLKL Zielona Góra LB 4.02 +0,6 

Skok w dal ze strefy K U12 

 FINAŁ 12:30 

 1 KONDRATOWICZ Aleksandra 09-02-15 AZS-AWF Gorzów LB 4.05 
 2 KWIECIŃSKA Klaudia 09-05-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 4.04 PB  
 3 URSZULAK Blanka 09-03-19 MLKS Agros Żary LB 3.84 
 4 WÓJCIK Weronika 09-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 3.80 
 5 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.77 PB  
 6 STACHOWIAK NIKOLA 10-07-08 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 3.72 
 7 KSIĄG Jagoda 09-02-15 MLKS Agros Żary LB 3.66 
 8 TOKARSKA Julia 09-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa LB 3.59 
 9 KORZENIEWSKA Jagoda 09-03-21 KS Team Baryła Gorzów LB 3.50 
 10 KUZIARA Weronika 10-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.32 
 11 ŻUREK Lidia 09-07-06 ZLKL Zielona Góra LB 3.25 
 12 SZTEJNA Hanna 09-06-16 ZLKL Zielona Góra LB 3.15 
 13 RYBAK Kalina 09-11-18 MLKS Agros Żary LB 3.11 
 14 ŚWIDKIEWICZ Pola 12-05-11 MLKS Agros Żary LB 3.10 
 15  ŚWIATLAK Hanna 09-05-09 LLKS Osowa Sień LB 3.03 
 16 KULTYS Marta 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems  LB 2.91 
 17 BOGDANOWICZ Julia 09-04-16 MLKS Agros Żary LB 2.80 
 18 MUSIAŁ Helena 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.57 
 19 STACHOWIAK Nina 12-11-14 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 2.45 
 20 ZYCH Lena 12-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.43 

Skok w dal ze strefy K U14 

 FINAŁ 12:30 

 1 BYLINKO Michalina 07-06-14 AZS-AWF Gorzów LB 4.66 PB  
 2 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 4.62 
 3 KULTYS Ewa 07-10-08 WKS Sobieski Omega Systems  LB 4.37 
 4 JAŚNIEWSKA Oliwia 07-12-23 ZLKL Zielona Góra LB 4.33 
 5 HAJKOWICZ Nina 08-02-29 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 4.20 PB  
 6 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 4.16 



 7 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.14 
 8 WOJAKOWSKA Natalia 07-06-22 MLKS Agros Żary LB 4.13 PB  
 9 SZOSTAK Oliwka 07-11-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 4.12 
 10 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 3.97 PB  
 11 GNIETKO Maja 07-07-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.82 
 12 KUŻOWNIK Tatiana 08-10-26 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.79 PB  
 13 ILASZ Sandra 08-01-15 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.78 
 14 PATAN Wiktoria 08-07-17 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.73 PB  
 15 MOLENDA Wiktoria 08-02-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.72 
 16 BRYZEK Julia 07-10-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.56 
 17 SAŁDAN Julia 08-08-18 MLKS Agros Żary LB 3.55 
 18 KARAKICZ Julia 08-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.24 
 19 HOŁODIUK Alicja 08-08-01 MLKS Agros Żary LB 3.17 
 20 GRZEGORCZYK Amelia 07-02-08 MLKS Agros Żary LB 3.15 
 21 BIENIASZ Weronika 08-04-25 MLKS Agros Żary LB 3.12 
 22 BIELIŃSKA Julia 08-10-17 MLKS Agros Żary LB 2.90 
 23 MACIEJCZAK Maja 08-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.84 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 14:00 

 1 SALAMON Blanka 06-04-10 MLKS Agros Żary LB 10.40 +0,3 
 2 FALINSKA Lena 05-06-15 MLKS Agros Żary LB 9.55 +0,5 
 3 LASEK Oliwia 05-02-14 ZLKL Zielona Góra LB 8.98 +0,2 
 4 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 8.84 +0,2 
 5 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 8.79 +0,7 

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 12:00 

 1 DŁUGI Jagoda 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.35 
 2 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.25 
 3 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 1.05 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 12:00 

 1 FALINSKA Lena 05-06-15 MLKS Agros Żary LB 1.43 PB  
 2 ZJAWIN Natalia 06-10-10 LLKS Osowa Sień LB 1.43 
 3 NASKRENT Adrianna 06-08-04 MLKS Agros Żary LB 1.30 
 4 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.20 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 10.75 PB  
 2 PIETRUSIAK Julia 05-10-12 MLKS Agros Żary LB 10.00 
 3 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 9.38 
 4 DOBRZYŃSKA Dominika 05-02-25 LKS Lubusz Słubice LB 8.65 PB  
 5 SZUL Julia 06-05-21 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 7.98 
 6 ROSŁANOWSKA Izabela 06-07-24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 7.55 

  



 5 BRYZEK Julia 07-10-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.74 PB  

 Bieg 3/ 5 +0,2 11:40 

 1 GRZEGORCZYK Amelia 07-02-08 MLKS Agros Żary LB 11.26 
 2 MOLENDA Wiktoria 08-02-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.18 
 3 BIENIASZ Weronika 08-04-25 MLKS Agros Żary LB 13.82 
 4 SAMEK Alicja 07-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 16.66 

 Bieg 4/ 5 +0,4 11:40 

 1 KULTYS Ewa 07-10-08 WKS Sobieski Omega Systems  LB 9.33 
 2 SZUROWSKA Kornelia 08-06-22 ZLKL Zielona Góra LB 10.39 
 3 SAŁDAN Julia 08-08-18 MLKS Agros Żary LB 10.45 
 4 BIELIŃSKA Julia 08-10-17 MLKS Agros Żary LB 12.00 

 Bieg 5/ 5 +0,5 11:40 

 1 HRYPIŃSKA Oliwia 07-09-20 MLKS Agros Żary LB 10.37 
 2 SZABAT Maja 07-12-29 AZS-AWF Gorzów LB 10.42 
 3 MACIEJCZAK Maja 08-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.57 
 4 HOŁODIUK Alicja 08-08-01 MLKS Agros Żary LB 10.78 
 5 KARAKICZ Julia 08-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.24 


